
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение – детский сад № 40 «Теремок» ст. Терской 

Моздокского района РСО – Алания 
 
    363702, РСО-Алания,  Моздокский район, ст. Терская, ул.Ленина, 14                                                  тел 8(86736)  50 - 1 -80; 50-0-03 

 
«. »  .20    г                                                                                                                      №____ 
 

 

 

Приказ  
 

О зачислении в детский сад 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МБДОУ – детский сад № 40 «Теремок» 

ст. Терской Моздокского района РСО -Алания, на основании заявления 

________________от __________, договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования от __________ № __ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в ___________ группу 

______________(фио)_________________________, ___________года рождения. 

2. _________________________ оформить личное дело обучающегося. 

3. Медицинской сестре принять медицинскую карту ребенка 

4. Контроль исполнения настоящего приказа _________________. 

Заведующий _______ ____________ 

 

С приказом ознакомлен(_). 

_________ 
 

      

_________ 
 

__________ 

______________ 
 

      

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 40 «Теремок» ст. Терской Моздокского района РСО – Алания

